

**AL Platin A/S & Co. K/S**

Alpetoppen 8  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

25. regnskabsår

CVR. nr. 24 25 05 98

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 18. maj 2020

---

Adolf Karstensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
---	---

Balance pr. 31.12.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	AL Platin A/S & Co. K/S Alpetoppen 8 6000 Kolding  CVR-nr.: 24 25 05 98 Stiftet: 29. juni 1994 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Adolf Karstensen Mona Pedersen
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen & Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 13.729, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.324.885 og en egenkapital på kr. 600.000.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>87.549</b>	<b>130.985</b>
1 Afskrivninger	-51.497	-51.497
<b>Driftsresultat</b>	<b>36.052</b>	<b>79.488</b>
Finansielle indtægter	30.251	30.433
Finansielle omkostninger	-52.574	-56.734
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>13.729</b>	<b>53.187</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>13.729</b>	<b>53.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	13.729	53.187
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>13.729</b>	<b>53.187</b>

## **BALANCE PR. 31.12.2019**

### **AKTIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2019</u></b>	<b><u>2018</u></b>
2 Grunde og bygninger	1.750.916	1.802.413
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.750.916</b>	<b>1.802.413</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.750.916</b>	<b>1.802.413</b>
Andre tilgodehavender	3.041.677	3.025.018
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.041.677</b>	<b>3.025.018</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>532.292</b>	<b>425.301</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.573.969</b>	<b>3.450.319</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.324.885</b>	<b>5.252.732</b>



## BALANCE PR. 31.12.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	600.000	600.000
<b>3 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Prioritetsgæld	297.306	325.173
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>297.306</b>	<b>325.173</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	32.995	36.854
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.235.364	4.201.411
Anden gæld	159.220	89.294
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.427.579</b>	<b>4.327.559</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>4.724.885</b>	<b>4.652.732</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.324.885</b>	<b>5.252.732</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Bygninger	51.497	51.497
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>51.497</b>	<b>51.497</b>
<b>2 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	2.574.868	2.574.868
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>2.574.868</b>	<b>2.574.868</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	772.455	720.958
Afskrivninger i 2019	51.497	51.497
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019</b>	<b>823.952</b>	<b>772.455</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>1.750.916</b>	<b>1.802.413</b>
<b>3 Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		600.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>600.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		0
Årets resultat		13.729
Resultatudlodning		-13.729
<b>Saldo ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>600.000</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	143.301	177.527
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	187.000	184.500
Heraf kortfristet del	-32.995	-36.854
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>297.306</b>	<b>325.173</b>

### **5 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

AL Platin A/S, Alpetoppen 8, 6000 Kolding, CVR-nr. 35 87 08 14

### **6 Sikkerheder og pantsætninger**

Der er givet pant i grunde og bygninger for lån til realkredit. Den bogførte værdi af grunde og bygninger udgør kr. 1.750.916

### **7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen
